
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Една акција издадена од Охридската популарна банка, во вредност од 100 лева, 
Охрид, 18 април 1945 г. 

 

(ДАРМ-Одделение Охрид, Фонд: Охридска популарна банка) 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Една акција издадена од Сојузот на популарните банки, во вредност од   
100 лева, Охрид, 23 април 1945 г. 

 

(ДАРМ-Одделение Охрид, Фонд: Охридска популарна банка) 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Обврзница издадена од СФРЈ, како Народен заем за обнова и изградба 

на Скопје по катастрофалниот земјотрес, во вредност од 2.000 

динари, Белград, 28 октомври 1963 г. 

              (Колекција на Красимир Трајков од Скопје) 

 

 

 



  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Обврзница издадена од Социјалистичка Република Македонија, како 
заем за зголемување на запосленоста, во вредност од 5 динари, 
Скопје, 1 октомври 1969 г. 

(Колекција на Красимир Трајков од Скопје) 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Обврзница издадена од Социјалистичка Република Македонија, за јавен 

заем за изградбa и реконструкција на патиштата во СР Македонија, на износ 
од 100 динари, Скопје, 1 јануари 1980 г. 

 

 


